
UCHWAŁA NR XV/113/2026 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2025.1684) oraz § 4 pkt 6 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2021.3916), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/20/2024 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ust. 1 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radny Paweł Marciniak”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A4E863-1B35-4365-8A5B-3AE9883802DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W związku z Postanowieniem Nr 6/2026 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 26 stycznia 

2026 r. w sprawie wygaszenia mandatu radnego Mariana Sekulskiego należącego do składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz objęciem mandatu przez radnego Pawła Marciniaka, zgodnie  
z Postanowieniem Nr 11/2026 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 2 lutego 2026 r. w sprawie 
obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu w Siedlcach, podjęcie uchwały zmieniającej skład osobowy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest zasadne.  

  
 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Bartłomiej Kurkus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A4E863-1B35-4365-8A5B-3AE9883802DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/113/2026 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


